
Uchwała Nr  7/06 

Gminnej Komisji Wyborczej w Mieścisku 

z dnia 24 października 2006 

w sprawie:  listy kandydatów na Wójta Gminy Mieścisko 

w wyborach zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta 

(Dz. U. Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 214, poz. 1806, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz z 2005 r. Nr 175, poz. 1457) 

Gminna Komisja Wyborcza w Mieścisku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Sporządza się następującą listę kandydatów na Wójta Gminy Mieścisko w wyborach zarządzonych na dzień 12 listopada 2006: 
 

1. BANASZYŃSKI Andrzej Michał, lat 54, wykształcenie wyższe, zam. Popowo Kościelne 

zgłoszony przez KWW "GMINA MIEŚCISKO-BANASZYŃSKI" 

nie należy do partii politycznej 

2. JUSZKIEWICZ Józef Witold, lat 63, wykształcenie wyższe, zam. Jaroszewo Drugie 

zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP 

członek Samoobrony Rzeczpospolitej Polskiej 

3. FLEMING Bogdan, lat 49, wykształcenie wyższe, zam. Mieścisko 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

członek Prawa i Sprawiedliwości 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
  

Eugeniusz Widziński .....................................................................................  

 
  

Członkowie: 
  

1) Grażyna Frydrych .....................................................................................  

2) Stanisław Kaczmarczyk .....................................................................................  

3) Wiesława Kujawa .....................................................................................  

  .....................................................................................  

/pieczęć Komisji/ 
 

 


